

| GPW - Indeksy | | | | | |
|---------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------------|
| Indeksy | Zamknięcie [pkt.] | Zmiana dzienna | Relatywnie do WIG | Zmiana tyg. [t/t] | Zmiana od początku roku |
| WIG | 47 700,3 | ↑0,70% | - | 2,56% | -31,16% |
| WIG20 | 1 444,0 | ↑0,75% | 0,05% | 3,32% | -36,30% |
| mWIG40 | 3 620,9 | ↑0,82% | 0,12% | 1,15% | -31,57% |
| sWIG80 | 16 154,0 | ↑0,33% | -0,37% | 0,96% | -19,46% |

| GPW - FW20 | | | | | |
|--------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------------|---------|
| Wybrane dane | Zamknięcie [pkt.] | Zmiana dzienna | Zmiana tyg. [t/t] | Zmiana od początku roku | |
| FW20Z2220 | 1 451 | 0,0 | ↑0,42% | 2,62% | -36,33% |

| Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia | | | | |
|--|-------------|---------|-------------------|-------------------------|
| Indeks | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| BOVESPA (BRAZYLIA) | 114 625,6 | ↓-1,20% | -1,89% | 9,35% |
| BUX (WĘGRY) | 40 588,9 | ↑1,24% | 0,54% | -19,98% |
| CAC 40 (FRANCJA) | 6 250,6 | ↑1,94% | 1,23% | -12,62% |
| DAX (NIEMCY) | 13 053,0 | ↑0,94% | 0,24% | -17,83% |
| DIJA (USA) | 31 836,7 | ↑1,07% | 0,37% | -12,39% |
| EUROSTOXX 50 (EU) | 3 585,6 | ↑1,64% | 0,93% | -16,73% |
| FTSE 100 (GB) | 7 013,5 | ↓-0,01% | -0,71% | -5,02% |
| ISE 100 (TURCJA) | 3 975,0 | ↓-0,06% | -0,75% | 113,98% |
| MERVAL (ARGENTYNA) | 143 959,4 | ↑3,02% | 2,30% | 72,41% |
| MSCI EM | 844,5 | ↑0,21% | -0,49% | -31,45% |
| NASDAQ.COMPOSITE (USA) | 11 199,1 | ↑2,25% | 1,54% | -28,42% |
| PX (CZECHY) | 1 165,5 | ↓-0,50% | -1,19% | -18,27% |
| RTS (ROSJA) | 1 091,0 | ↑2,66% | 1,95% | -31,63% |
| S&P 500 | 3 859,1 | ↑1,63% | 0,92% | -19,03% |

| Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:34 | | | | |
|---|-------------|---------|-------------------|-------------------------|
| Indeks | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| NIKKEI225 (JAPONIA) | 27 431,8 | ↑0,67% | -0,03% | -4,72% |
| HANG SENG (HONG KONG) | 15 268,0 | ↑0,59% | -0,11% | -34,89% |
| BSE 30 (INDIE) | 59 544,0 | ↓-0,48% | -1,17% | 2,21% |
| KOSPI 100 (KOREA Płd.) | 2 219,2 | ↑0,85% | 0,15% | -25,44% |
| SHANGHAI A-SHARE (CHINY) | 3 137,7 | ↓-0,48% | -1,17% | -17,74% |
| SHANGHAI B-SHARE (CHINY) | 286,8 | ↑1,00% | 0,30% | 0,32% |

| Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:34 | | | | |
|---|-------------|---------|----------------------|-------------------------|
| Futures | Kurs [pkt.] | Zmiana | Relatywnie do fWIG20 | Zmiana od początku roku |
| EuroStoxx50 Futures | 3 574,0 | ↓-0,25% | -0,67% | -16,64% |
| CAC40 Futures | 6 250,5 | ↓-0,03% | -0,45% | -12,49% |
| DAX Futures | 13 071,0 | ↑0,02% | -0,40% | -17,56% |
| S&P500 Futures | 3 833,0 | ↓-0,96% | -1,37% | -19,45% |
| DJIA Futures | 31 759,0 | ↑0,66% | 0,24% | -12,39% |
| NASDAQ Futures | 11 484,3 | ↓-1,96% | -2,37% | -29,63% |

| Waluty - kurs na godzinę: 08:34 | | | | | |
|---------------------------------|------------|--------------|-------------------|-------------------------|---------|
| Waluta | Kurs [PLN] | Zmiana [PLN] | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku | |
| EUR | 4,7641 | -0,0046 | ↓-0,10% | -0,79% | 3,86% |
| CHF | 4,8113 | 0,0022 | ↑0,05% | -0,65% | 8,77% |
| USD | 4,7790 | -0,0062 | ↓-0,13% | -0,82% | 18,43% |
| EUR/USD | 0,9969 | 0,0003 | ↑0,03% | -0,67% | -12,32% |



| Surowce - kursy zamknięcia | | | | |
|----------------------------|----------|------------|-------------------|-------------------------|
| Surowiec | Kurs | Zmiana [%] | Relatywnie do WIG | Zmiana od początku roku |
| ROPA WTI (USD za baryłkę) | 84,8 | ↓-0,63% | -1,32% | 12,72% |
| MIEDŹ (USD za tonę) | 7 450,0 | ↓-1,48% | -2,16% | -23,05% |
| ZŁOTO (USD za uncję) | 1 659,3 | ↑0,61% | -0,09% | -8,12% |
| SREBRO (USD za uncję) | 19,6 | ↑1,09% | 0,39% | -16,24% |
| PLATYNA (USD za uncję) | 927,2 | ↑0,82% | 0,12% | -4,04% |
| GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu) | 5,7 | ↑1,71% | 1,00% | 53,06% |
| W. KAMIENNY (USD za tonę) | 388,2 | ↓-0,47% | -1,16% | 128,86% |
| CYNK (USD za tonę) | 2 938,5 | ↓-2,03% | -2,71% | -17,92% |
| ŻELAZO (CNY za tonę) | 669,0 | ↓-0,30% | -0,99% | -0,74% |
| CYNA (USD za tonę) | 18 477,0 | ↑0,15% | -0,55% | -52,45% |
| ALUMINIUM (USD za tonę) | 2 215,0 | ↑1,84% | 1,13% | -21,10% |
| OLÓW (USD za tonę) | 1 870,0 | ↓-0,95% | -1,64% | -18,84% |
| NIKIEL (USD za tonę) | 22322,0 | ↑0,33% | -0,37% | 7,54% |

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty

| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | |
|----------|--------|--------|-------------|------------|-------|--------|-----------|-----------|------|--------|---------|
| Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty | Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty | Nazwa | Kurs | Wzrost | Obroty |
| PGE | 5,1 | ↑ 6,6% | 26 770 024 | MILLENNIUM | 4,0 | ↑ 5,2% | 6 478 792 | KOGENERA | 23,0 | ↑ 6,5% | 73 864 |
| ALLEGRO | 21,0 | ↑ 5,8% | 118 824 291 | ENEA | 4,8 | ↑ 5,1% | 5 499 994 | BOS | 7,1 | ↑ 4,4% | 135 519 |
| LPP | 8110,0 | ↑ 2,3% | 14 788 975 | LIVECHAT | 112,0 | ↑ 4,9% | 1 120 327 | CLNPHARMA | 12,8 | ↑ 3,9% | 214 791 |
| MBANK | 239,0 | ↑ 2,0% | 14 064 741 | CIECH | 31,8 | ↑ 4,8% | 1 572 225 | VOTUM | 35,3 | ↑ 3,8% | 422 655 |
| PKNORLEN | 51,3 | ↑ 1,9% | 128 597 229 | DATAWALK | 107,0 | ↑ 3,9% | 462 141 | SYGNITY | 18,8 | ↑ 3,6% | 24 296 |

Największe spadki

| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | |
|-----------|-------|---------|------------|----------|-------|---------|-----------|-----------|------|---------|-----------|
| Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty | Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty | Nazwa | Kurs | Spadek | Obroty |
| CDPROJEKT | 118,3 | ↓ -2,3% | 77 400 603 | EUROCASH | 11,1 | ↓ -3,6% | 530 676 | BIOMEDLUB | 6,9 | ↓ -3,2% | 6 858 436 |
| ORANGEPL | 5,8 | ↓ -2,1% | 21 161 511 | FAMUR | 2,9 | ↓ -2,4% | 638 843 | CAVATINA | 18,2 | ↓ -2,9% | 20 049 |
| KETY | 465,5 | ↓ -2,0% | 5 147 454 | NEUCA | 532,0 | ↓ -2,0% | 1 290 572 | AMBRA | 19,8 | ↓ -2,9% | 174 640 |
| PEPCO | 31,2 | ↓ -1,8% | 2 608 297 | MERCATOR | 40,7 | ↓ -2,0% | 554 474 | SYNEKTIK | 28,7 | ↓ -2,9% | 165 921 |
| CCC | 35,2 | ↓ -1,3% | 3 098 838 | AMREST | 17,5 | ↓ -1,8% | 498 809 | FERRO | 23,0 | ↓ -2,5% | 24 335 |

Największe obroty

| WIG20 | | | | mWIG40 | | | | sWIG80 | | | |
|-----------|-------|---------|-------------|------------|------|--------|------------|-----------|------|---------|-----------|
| Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty |
| PKNORLEN | 51,3 | ↑ 1,9% | 128 597 229 | WIRTUALNA | 90,0 | ↑ 1,2% | 20 110 752 | BIOMEDLUB | 6,9 | ↓ -3,2% | 6 858 436 |
| ALLEGRO | 21,0 | ↑ 5,8% | 118 824 291 | TAURONPE | 1,8 | ↑ 3,3% | 9 717 585 | ZEPAK | 23,3 | ↓ -2,3% | 3 869 350 |
| PEKAO | 73,1 | ↓ -0,1% | 77 951 514 | MILLENNIUM | 4,0 | ↑ 5,2% | 6 478 792 | INSTALKRK | 30,3 | ↑ 1,0% | 1 577 658 |
| CDPROJEKT | 118,3 | ↓ -2,3% | 77 400 603 | ALIOR | 27,2 | ↑ 0,4% | 5 751 327 | TORPOL | 16,5 | ↓ -1,4% | 1 505 703 |
| KGHM | 90,9 | ↑ 1,0% | 53 402 628 | ENEA | 4,8 | ↑ 5,1% | 5 499 994 | SUNEX | 20,0 | ↑ 3,4% | 1 340 279 |

CATALYST

Catalyst - największe obroty

| Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty | Nazwa | Kurs | Zmiana | Obroty |
|---------|-------|---------|-----------|---------|------|---------|---------|---------|-------|---------|---------|
| PKN1222 | 100,1 | ↑ 0,1% | 3 673 373 | OK0423 | 96,8 | ↑ 0,0% | 263 639 | KGHO629 | 95,9 | ↓ -0,1% | 119 108 |
| ECH1123 | 99,0 | ↓ -0,5% | 455 217 | DS1023 | 96,7 | ↑ 0,7% | 180 767 | ECH0923 | 99,8 | ↑ 0,0% | 104 092 |
| WZ1126 | 95,6 | ↑ 0,1% | 315 576 | OK0724 | 87,0 | ↑ 0,8% | 178 264 | KGHO624 | 99,2 | ↑ 0,0% | 99 215 |
| FPC0427 | 75,0 | ↑ 3,0% | 305 834 | WZ0524 | 98,5 | ↑ 0,0% | 150 151 | PEO1027 | 93,9 | ↑ 0,5% | 77 445 |
| WZ0124 | 99,3 | ↑ 0,8% | 279 344 | KGHO629 | 95,9 | ↓ -0,1% | 119 108 | KRU0224 | 100,3 | ↑ 0,3% | 69 689 |

Źródło: GPW

Informacja dnia**CCC SA****CCC miało w II kw. 2022/23 r. 44,3 mln zł straty netto j.d. wobec 99,2 mln zł zysku rok wcześniej (opis).**

Grupa CCC miała w drugim kwartale roku obrotowego 2022/23 (maj-lipiec) 44,3 mln zł straty netto jednostki dominującej wobec 99,2 mln zł zysku netto w analogicznym okresie rok wcześniej - poinformowała spółka w raporcie półrocznym. Strata netto z działalności kontynuowanej w drugim kwartale roku 2022/23 wyniosła 54,1 mln zł, a z zaniechanej spółka wykazała 2,7 mln zł zysku netto. Zysk na działalności operacyjnej wyniósł w tym okresie 31,3 mln zł wobec 77,8 mln zł zysku przed rokiem. EBITDA grupy sięgnęła w drugim kwartale 179,1 mln zł. Przychody grupy wyniosły 2,38 mld zł wobec 2,03 mld zł rok wcześniej. Na początku sierpnia CCC przedstawiło wstępne wybrane dane finansowe za II kwartał. Szacowało wtedy, że EBITDA grupy wyniosła 224 mln zł, zysk operacyjny 79 mln zł, a przychody 2,38 mld zł. Narastająco, po pierwszym półroczu 2022/23 grupa CCC ma 252,9 mln zł straty netto jednostki dominującej, 25,2 mln zł straty operacyjnej i 4,26 mld zł przychodów (wzrost o ponad 23 proc. rdr). (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki CCC za II kwartał (maj-lipiec) są gorsze niż w analogicznym okresie roku poprzedniego i niższe od wcześniej podawanych szacunków. Jedynie na poziomie przychodów miał miejsce wzrost, który był zgodny z wrześniową inflacją (plus 17,2 proc.). Wzrosty przychodów wynikają także z obserwowanych od początku roku korzystnych tendencji w zakresie kształtowania się cen odzieży i obuwia (średni wzrost cen r/r w okresie styczeń-wrzesień wyniósł 4,5 proc.). Natomiast na poziomie zysków CCC odnotowało istotny spadek. EBITDA wyniosła 179,1 mln zł (rok wcześniej 229,1 mln zł), przy wstępnym szacunku równym 224 mln zł. Wynik operacyjny był dodatni, ale niższy niż rok temu (31,3 mln zł wobec 79 mln zł) i niższy od wcześniej szacowanych wartości (79 mln zł). Istotny negatywny wpływ na wyniki miały pozostałe koszty operacyjne oraz odpisy (z tytułu strat kredytowych oraz należności handlowych). Te ostatnie wyniosły minus 30,4 mln zł podczas gdy w zeszłym roku minus 7,8 mln zł. Natomiast na poziomie zysku netto CCC utraciło rentowność. Strata netto z działalności kontynuowanej wyniosła minus 54,1 mln zł, co wynikało w głównej mierze z trzykrotnie wyższych kosztów finansowych niż rok temu (106,5 mln zł wobec 31,4 mln zł). Od początku roku na akcjach Spółki ma miejsce silny zjazd (minus 66,6 proc.), a podane wyniki mogą, w naszej ocenie, pogłębić spadki. (Ł. Bryl)

Informacja dnia**SANTANDER BANK
POLSKA SA****Zysk netto Santander Bank Polska w III kw. wyniósł 279,4 mln zł, poniżej oczekiwań.**

Zysk netto grupy Santander Bank Polska w trzecim kwartale 2022 roku spadł do 279,4 mln zł z 543,8 mln zł rok wcześniej - poinformował bank w raporcie. Zysk banku okazał się 8 proc. poniżej oczekiwań analityków, którzy spodziewali się, że wyniesie on 303,8 mln zł. Oczekiwania 6 biur maklerskich, co do zysku netto Santander Bank Polska za trzeci kwartał wahały się od 205,1 mln zł do 356 mln zł. Bank zanotował w III kwartale nieznacznie lepsze od oczekiwań wyniki z działalności podstawowej, ale zawiązał wyższe rezerwy kredytowe. Wpływ na wyniki banku miały przede wszystkim koszty wakacji kredytowych. Bank podał, że ujemna korekta przychodów odsetkowych z tytułu kredytów mieszkaniowych objętych wakacjami kredytowymi wyniosła 1.356,9 mln zł. Kwota ta była zgodna z wcześniejszymi szacunkami banku. Wynik odsetkowy banku w trzecim kwartale wyniósł 1.640,7 mln zł i okazał się nieznacznie wyższy od oczekiwań analityków, którzy liczyli, że wyniesie on 1.615,3 mln zł (w przedziale oczekiwań 1.378 - 1.714,1 mln zł). Wynik z opłat i prowizji wyniósł 665,8 mln zł i był 3,8 proc. powyżej szacunków rynku, który spodziewał się 641,5 mln zł (oczekiwania wahały się od 625 mln zł do 660,1 mln zł). Odpisy z tytułu utraty wartości kredytów wyniosły w trzecim kwartale 341 mln zł, czyli były 19 proc. wyższe od konsensusu. Rynek oczekiwał odpisów na poziomie 287,1 mln zł w przedziale oczekiwań od 245 mln zł do 340 mln zł. Koszt ryzyka prawnego kredytów hipotecznych w walutach obcych wyniósł w III kwartale 122,9 mln zł. Średnia oczekiwań analityków na te rezerwy wynosiła 138,4 mln zł. (PAP Biznes)

Informacja dnia**MERCATOR
MEDICAL SA****Mercator Medical miał w III kw. 18,4 mln zł zysku netto wobec 39,5 mln zł zysku przed rokiem.**

Producent rękawic medycznych Mercator Medical zanotował w trzecim kwartale 2022 roku 18,4 mln zł zysku netto wobec 39,5 mln zł zysku przed rokiem i 9,8 mln zł straty netto kwartał temu - wynika ze wstępnych szacunków spółki. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży w trzecim kwartale wyniosły 138,2 mln zł wobec 361,7 mln zł w III kw. 2021 r. oraz 149,2 mln zł w II kw. 2022 r. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia

GRUPA

BUDIMEX SA

Portfel zamówień Grupy Budimex wyniósł na koniec września 2022 roku 12,47 mld zł. Portfel zamówień Grupy Budimex na koniec trzeciego kwartału 2022 roku wyniósł 12,47 mld zł. Wartość kontraktów podpisanych w okresie styczeń–wrzesień wyniosła 4,61 mld zł - podała spółka w raporcie kwartalnym. *"Po 30 września 2022 roku podpisana została umowa na zaprojektowanie i budowę drogi ekspresowej S-17 Piaski-Hrebenne o wartości 358.239 tysięcy złotych. Dodatkowo, wartość kontraktów, w których oferty Budimex SA są najkorzystniejsze lub zostały ocenione przez zamawiających najwyżej to ponad 3 miliardy złotych, co daje dobre perspektywy ewolucji portfela zamówień w najbliższych kwartałach oraz buduje fundamenty działalności na lata 2023-2024"* - napisano w raporcie. Dodano, że portfel zamówień grupy jest rentowny i w dużej mierze zabezpiecza przychody do końca 2023 roku. *"Struktura portfela w ciągu ostatniego roku nie uległa znaczącej zmianie – portfel opiera się głównie na kontraktach infrastrukturalnych i kolejowych, stanowiących około 2/3 jego wartości. Grupa Budimex przeprowadza regularne aktualizacje budżetów kontraktów długoterminowych, a zmiany cen materiałów są uwzględniane w zrewidowanych kosztorysach"* - podała spółka. (PAP Biznes)

Informacja dnia

WAWEL SA

Wawel miał w III kwartale 7,3 mln zł zysku netto z działalności kontynuowanej. Wawel miał w trzecim kwartale 2022 roku 7,3 mln zł zysku netto z działalności kontynuowanej wobec 12,9 mln zł zysku rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Zysk operacyjny spadł do 7,3 mln zł z 15,8 mln zł rok wcześniej, podczas gdy przychody wzrosły do 133,5 mln zł ze 124,4 mln zł w III kwartale 2021 r. *"Przy wzroście przychodów o 7 proc. w trzecim kwartale 2022 r. w porównaniu do analogicznego okresu roku 2021, nastąpił znaczny wzrost kosztów, a zwłaszcza kosztu własnego sprzedaży wynikającego głównie ze wzrostu cen materiałów, energii i wynagrodzeń bezpośrednio-produkcyjnych, co w konsekwencji spowodowało zmniejszenie zysku z działalności operacyjnej w porównywalnych okresach"* - podała spółka w raporcie. W III kwartale 2022 r. koszty sprzedaży wzrosły o 9,4 proc. do 15 mln zł, a koszty ogólnego zarządu spadły o 17,1 proc. do 11 mln zł. W tym czasie marża EBITDA zmniejszyła się do 11 proc. z 18,7 proc. rok wcześniej, a marża EBIT spadła do 5,5 proc. z 12,7 proc. przed rokiem. *"Spadek wskaźników finansowych w III kwartale 2022 w porównaniu do III kwartału 2021 wynika zasadniczo ze spadku marży brutto, co bezpośrednio wiąże się ze wzrostem cen surowców, opakowań, energii i wynagrodzeń na poziomie kosztu wytworzenia"* - podano. Od początku roku spółka zanotowała spadek zysku netto z działalności kontynuowanej do 15,6 mln zł z 24,3 mln zł po trzech kwartałach 2021 r. Zysk operacyjny spadł do 14,4 mln zł z 30,4 mln zł, a przychody wzrosły do 375,7 mln zł z 338,2 mln zł. (PAP Biznes)

Informacja dnia

GRUPY ŻYWIEC SA

Zysk netto Grupy Żywiec w III kw. spadł do 19,4 mln zł. Zysk netto Grupy Żywiec przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej w trzecim kwartale 2022 roku wyniósł 19,4 mln zł. W analogicznym okresie przed rokiem zysk wynosił 107,5 mln zł - podała spółka w raporcie. Przychody ze sprzedaży wzrosły do 1.102 mln zł z 989,9 mln zł przed rokiem. Zysk z działalności operacyjnej spadł do ok. 56,9 mln zł z 102,3 mln zł rok wcześniej. Narastająco, po trzech kwartałach 2022 roku grupa miała 108,5 mln zł zysku netto jednostki dominującej, 168,7 mln zł zysku operacyjnego i ok. 3 mld zł przychodów. W analogicznym okresie 2021 roku zysk netto wynosił 379,9 mln zł, EBIT 394,7 mln zł, a przychody 2,73 mld zł. *"Pomimo dobrej pogody w sezonie, narastająco od początku roku rynek piwa nie powrócił do wzrostów sprzedaży. Zrealizowaliśmy mocny plan komercyjny w sezonie, czego efektem jest solidny wzrost marki Żywiec oraz dobre wyniki marki Heineken. Jednak na wyniki grupy Żywiec negatywnie wpływa przede wszystkim bezprecedensowa inflacja kosztów produkcji. Wzrost przychodów, który osiągnęliśmy dzięki podwyżkom cen nie pokrywa wzrostu kosztów napędzanego przez kryzys energetyczny oraz wyższą akcyzę. Dodatkowo nasz zysk obniżają wyższe koszty finansowania związane z podwyżkami stóp procentowych oraz słaba złotówka"* – powiedział, cytowany w sprawozdaniu finansowym, Simon Amor, prezes Grupy Żywiec. *"W tak niestabilnych i trudnych warunkach gospodarczych skoncentrujemy się na poprawie wewnętrznej efektywności"* – dodał prezes. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Przebieg wtorkowej sesji na GPW był ciekawy i zaskakujący. Przy utrzymującym się pozytywnym sentymencie, rynek wykonał korektę wzrostów z poprzedniej sesji i powrócił w końcówce sesji do kontynuacji ruchu w kierunku najbliższego oporu. Zamknięcie sesji wypadło jednak poniżej najbliższych oporów. WIG20 zakończył notowania wzrostem o 0,75 proc. na poziomie 1 444,02 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 0,70 proc. i zamknął sesję na poziomie 47 700,34 pkt. Indeksy mniejszych spółek zachowały się podobnie, mWIG40 wzrósł o 0,82 proc., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,33 proc. Obroty podczas ostatniej sesji nie przekroczyły miliarda złotych i wyniosły 0,85 mld zł wobec 0,76 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty we wtorek spadły i wyniosły 33 883 wobec 38 185 w poniedziałek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji i wyniosła 60 958 wobec 59 580 otwartych pozycji w poniedziałek. Po wczorajszej sesji popyt na GPW nadal ma szansę na wyraźną poprawę sytuacji technicznej, jeśli kupującym uda się pokonać najbliższe opory i wybić rynek z konsolidacji górą. Wczorajszy dzień przybliżył rynek do tej bariery, która na WIG znajdują się na poziomie 48 000pkt., a na WIG20 na poziomie 1450-1470 pkt. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

26.10.2022

| Środa | | Wydarzenie | Okres | Odczyt | Poprzednio |
|-------|---------------|---------------------------------------|-------------|-----------|-------------|
| 2:00 | Nowa Zelandia | Indeks zaufania w biznesie | wrz | -42,7 | -36,7 |
| 2:30 | Australia | Inflacja CPI k/k | III kwartał | 1,8% | 1,8% |
| 2:30 | Australia | Inflacja CPI r/r | III kwartał | 7,3% | 6,1% |
| 7:00 | Japonia | Indeks wskaźników wyprzedzających (F) | sie | 101,3 | 98,9 |
| 8:00 | Szwecja | Eksport | wrz | 179,5 mld | 149 mld (R) |
| 8:00 | Szwecja | Import | wrz | 181,3 mld | 167 mld (R) |
| 8:00 | Szwecja | Bilans handlu zagranicznego | wrz | | 0 mld (R) |
| 8:45 | Francja | Indeks zaufania konsumentów | paź | | 79 |
| 10:00 | Euroland | Podaż pieniądza M3 r/r | wrz | | 6,1% |
| 14:00 | Brazylia | Inflacja PPI m/m | wrz | | -3,11% |
| 14:00 | Brazylia | Inflacja PPI r/r | wrz | | 12,16% |
| 16:00 | USA | Sprzedaż nowych domów | wrz | | 685 tys. |
| 16:00 | Kanada | Stopa procentowa | wrz | | 3,25% |
| 16:30 | USA | Zapasy ropy Crude | 21-paź | | 437,4 mln |
| | Brazylia | Stopa procentowa | paź | | 13,75% |

Na podstawie: stooq.pl

Wybrane wydarzenia

w spółkach

26.10.2022

XTB - : Konferencja hybrydowa XTB Investing Masterclass, podczas której odbędą się prelekcje praktyków rynkowych, a także szereg debat z udziałem uznanych ekspertów.

RYVU - Konferencja prasowa spółki: Webinar Ryvu Therapeutics poświęcony omówieniu posterów prezentowanych na konferencji ENA 2022 (AACR-NCI-EORTC Molecular Targets and Cancer Therapeutics Symposium).

ACTION - NWZA: Zamienie. W sprawie: upoważnienia zarządu do nabywania akcji własnych spółki, utworzenia kapitału rezerwowego na sfinansowanie nabycia akcji własnych, zmiany statutu.

Akademia iWealth Online - : Akademia iWealth Online na temat możliwości inwestycyjnych w czasie recesji. Patronat medialny objął PAP Biznes.

GETIN - NWZA: Wrocław. W sprawie zmiany statutu oraz zmiany regulaminu Rady Nadzorczej.

S4E - WZA:

EKIPA - NWZA: Kraków. W sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę akcji własnych, zmian w składzie RN, zmian statutu.

KBJ - NWZA: Warszawa. W sprawie zmian statutu, ustalenia wysokości wynagrodzenia członków RN.

MIRACULUM - NWZA: Warszawa. W sprawie dalszego istnienia spółki. podwyższenia kapitału zakładowego spółki w drodze emisji nowych akcji serii X, zmian w składzie rady nadzorczej.

BUDIMEX - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ROPZYCE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

SANPL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

WAWEL - Raport kwartalny III/2022:

ZYWIEC - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

SKARBIEC - Skonsolidowany raport roczny 2022:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| Banki | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | D/Y [%] | | | ROA [%] | | |
|------------------|---------------|--------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| PKO BP | 24,49 | 30 613 | 7,1 | 5,3 | 5,1 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 5,3 | 7,8 | 10,5 | 0,8 | 1,3 | 1,3 |
| Santander Polska | 233,00 | 23 810 | 6,7 | 6,6 | 6,3 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 2,3 | 4,1 | 5,9 | 1,1 | 1,4 | 1,4 |
| PEKAO | 73,06 | 19 176 | 8,8 | 5,1 | 5,3 | 0,8 | 0,8 | 0,7 | 5,3 | 8,8 | 10,7 | 0,8 | 1,3 | 1,2 |
| ING | 148,60 | 19 333 | 9,2 | 6,6 | 7,5 | 1,8 | 1,4 | 1,2 | 2,4 | 4,0 | 6,5 | 0,7 | 1,3 | 1,3 |
| mBank | 239,00 | 10 139 | 13,5 | 6,5 | 5,0 | 0,8 | 0,7 | 0,6 | - | - | 5,9 | 0,5 | 0,5 | 1,1 |
| Bank Millennium | 3,95 | 4 792 | 14,5 | 3,4 | 2,7 | 1,0 | 0,9 | 0,7 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -0,3 | 0,9 | 1,2 |
| Alior Bank | 27,15 | 3 545 | 6,2 | 3,7 | 3,8 | 0,6 | 0,5 | 0,5 | 0,7 | 1,4 | 6,0 | 0,8 | 0,9 | 0,9 |
| Bank Handlowy | 59,20 | 7 735 | 5,8 | 5,9 | 6,4 | 1,0 | 1,0 | 1,0 | 9,3 | 16,9 | 16,6 | 1,8 | 1,7 | 1,7 |
| BNP Paribas | 50,40 | 7 439 | 6,4 | 5,1 | 5,1 | 0,7 | 0,6 | 0,5 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 1,1 | 1,1 | 1,0 |
| Mediana | - | 10 139 | 7,1 | 5,3 | 5,1 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 2,4 | 4,1 | 6,0 | 0,8 | 1,3 | 1,2 |
| Finanse inne | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | D/Y [%] | | | ROE [%] | | |
| PZU | 25,20 | 21 761 | 7,3 | 6,2 | 6,1 | 1,3 | 1,2 | 1,1 | 9,1 | 10,1 | 11,1 | 17,2 | 19,5 | 18,3 |
| KRUK | 269,00 | 5 197 | 7,2 | 7,4 | 7,5 | 1,7 | 1,4 | 1,3 | 4,6 | 4,9 | 5,9 | 23,7 | 20,3 | 17,9 |
| GPW | 31,70 | 1 331 | 9,1 | 9,7 | 9,5 | 1,3 | 1,3 | 1,3 | 8,6 | 8,7 | 8,7 | 14,8 | 13,9 | 14,0 |
| Mediana | - | 5 197 | 7,3 | 7,4 | 7,5 | 1,3 | 1,3 | 1,3 | 8,6 | 8,7 | 8,7 | 17,2 | 19,5 | 17,9 |
| Deweloperzy | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| GTC | 6,22 | 4 124 | 15,9 | 31,1 | 29,7 | 0,7 | 0,6 | 0,7 | 25,0 | 38,4 | 37,8 | 6,9 | 4,1 | 6,9 |
| Dom Development | 81,50 | 2 082 | 5,5 | 6,9 | 11,1 | 1,5 | 1,5 | 1,6 | 4,2 | 4,4 | 6,8 | 27,4 | 23,8 | 17,8 |
| Echo Investment | 2,96 | 1 222 | 5,3 | 5,0 | 4,5 | 0,7 | 0,6 | 0,6 | 12,1 | 13,4 | 21,5 | 5,2 | 6,9 | 7,3 |
| Atal | 26,50 | 1 026 | 2,9 | 4,0 | 6,1 | 0,8 | 0,8 | 0,8 | 2,9 | 3,6 | 5,3 | 25,2 | 19,4 | 13,1 |
| Develia | 1,84 | 825 | 4,4 | 5,3 | 6,7 | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 5,1 | 6,1 | 8,1 | 14,0 | 12,2 | 8,0 |
| Mediana | - | 1 222 | 5,3 | 5,3 | 6,7 | 0,7 | 0,6 | 0,7 | 5,1 | 6,1 | 8,1 | 14,0 | 12,2 | 8,0 |
| Budowlane | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Budimex | 230,00 | 5 872 | 11,7 | 11,4 | 10,9 | 4,6 | 4,5 | 4,4 | 5,4 | 5,3 | 5,2 | 36,1 | 36,8 | 36,8 |
| Unibep | 7,08 | 248 | 5,9 | 7,8 | 7,2 | - | - | - | 3,4 | 4,0 | 3,7 | 7,4 | 7,6 | 7,3 |
| MFO | 31,70 | 209 | 3,1 | 5,1 | 4,6 | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 2,2 | 3,4 | 3,2 | 16,5 | 11,8 | 12,1 |
| Prochem | 35,00 | 82 | 31,8 | 21,9 | 15,2 | - | - | - | 8,0 | 7,3 | 7,0 | 6,5 | 6,6 | 6,6 |
| Mediana | - | 229 | 8,8 | 9,6 | 9,1 | 2,6 | 2,5 | 2,5 | 4,4 | 4,6 | 4,5 | 11,9 | 9,7 | 9,7 |
| Górnictwo | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| KGHM | 90,88 | 18 176 | 3,2 | 8,8 | 5,2 | 0,6 | 0,5 | 0,5 | 2,4 | 3,5 | 2,9 | 18,0 | 5,7 | 5,7 |
| JSW | 37,71 | 4 428 | 0,6 | 1,6 | 2,6 | 0,3 | 0,2 | 0,2 | 0,2 | 0,7 | 1,2 | 63,3 | 11,5 | 5,4 |
| Bogdanka | 29,76 | 1 012 | 7,6 | 2,1 | 1,9 | 0,3 | 0,2 | 0,2 | 0,3 | 0,2 | 0,2 | 4,7 | 8,3 | 9,5 |
| Mediana | - | 4 428 | 3,2 | 2,1 | 2,6 | 0,3 | 0,2 | 0,2 | 0,3 | 0,7 | 1,2 | 18,0 | 8,3 | 5,7 |
| Paliwa | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| PKN ORLEN | 51,26 | 32 112 | 1,7 | 4,0 | 4,5 | 0,4 | 0,4 | 0,4 | 1,2 | 2,0 | 2,1 | 19,8 | 11,7 | 9,0 |
| PGNiG | 4,70 | 27 135 | 2,4 | 3,5 | 3,0 | 0,5 | 0,5 | 0,4 | 1,2 | 1,1 | 1,2 | 10,7 | 9,4 | 10,8 |
| Mediana | - | 29 623 | 2,1 | 3,8 | 3,7 | 0,5 | 0,4 | 0,4 | 1,2 | 1,5 | 1,7 | 15,2 | 10,5 | 9,9 |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| IT | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
|-----------------------|------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Asseco Poland | 67,00 | 5 561 | 11,2 | 11,9 | 10,7 | 0,8 | 0,8 | 0,7 | 4,0 | 4,0 | 3,8 | 6,2 | 6,3 | 6,6 |
| ComArch | 140,40 | 1 142 | 10,5 | 9,9 | 8,7 | 0,9 | 0,9 | 0,8 | 3,2 | 3,3 | 3,1 | 8,7 | 8,7 | 9,1 |
| LiveChat Software | 112,00 | 2 884 | - | 18,4 | 16,2 | - | 17,6 | 15,1 | - | 15,9 | 14,2 | 104,1 | 103,7 | 98,0 |
| Asseco BS | 29,80 | 996 | 12,0 | 10,5 | 9,8 | 2,8 | 2,7 | 2,5 | 8,2 | 7,5 | 7,0 | 23,7 | 24,7 | 25,1 |
| Asseco SEE | 42,50 | 2 206 | 10,8 | 12,1 | 11,5 | 2,0 | 1,8 | 1,7 | 7,3 | 7,0 | 6,9 | 15,9 | 15,2 | 15,0 |
| Mediana | - | 2 206 | 11,0 | 11,9 | 10,7 | 1,5 | 1,8 | 1,7 | 5,7 | 7,0 | 6,9 | 15,9 | 15,2 | 15,0 |
| Telekomunikacja | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Cyfrowy Polsat | 16,88 | 10 796 | 10,4 | 11,7 | 8,6 | 0,7 | 0,6 | 0,6 | 6,1 | 5,7 | 5,3 | 6,8 | 6,3 | 7,8 |
| Orange Polska | 5,82 | 7 638 | 11,4 | 10,7 | 9,6 | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 4,6 | 4,2 | 4,1 | 4,9 | 7,4 | 5,8 |
| Mediana | - | 9 217 | 10,9 | 11,2 | 9,1 | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 5,4 | 5,0 | 4,7 | 5,9 | 6,8 | 6,8 |
| Media | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Wirtualna Polska | 90,00 | 2 636 | 14,3 | 13,4 | 11,7 | 3,0 | 2,6 | 2,2 | 7,9 | 7,6 | 6,8 | 21,8 | 17,6 | 18,0 |
| Agora | 4,77 | 222 | - | - | - | 0,3 | 0,3 | - | 16,3 | 17,2 | - | -4,1 | -1,5 | - |
| Mediana | - | 1 429 | 14,3 | 13,4 | 11,7 | 1,6 | 1,4 | 2,2 | 12,1 | 12,4 | 6,8 | 8,9 | 8,1 | 18,0 |
| Producenci gier video | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| CD Projekt SA | 118,26 | 11 913 | 43,2 | 35,7 | 48,9 | 5,8 | 5,1 | 4,8 | 28,1 | 24,0 | 30,0 | 15,4 | 17,1 | 10,8 |
| Playway | 274,00 | 1 808 | 13,4 | 11,1 | 10,9 | 3,8 | 3,5 | 3,1 | 9,8 | 8,3 | 8,4 | 35,1 | 31,6 | 35,1 |
| TEN Square Games | 93,50 | 686 | 8,4 | 8,5 | 8,5 | 1,9 | 1,7 | 1,5 | 5,1 | 5,1 | 5,0 | 27,3 | 21,4 | 21,0 |
| 11 bit studios SA | 522,00 | 1 242 | 69,0 | 9,2 | 9,4 | 5,8 | 3,5 | 2,7 | 42,7 | 7,9 | 6,0 | 7,4 | 42,1 | 31,8 |
| Mediana | - | 1 525 | 28,3 | 10,1 | 10,1 | 4,8 | 3,5 | 2,9 | 19,0 | 8,1 | 7,2 | 21,3 | 26,5 | 26,4 |
| Odzież i obuwie | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| LPP | 8110,00 | 15 038 | 11,3 | 14,5 | 11,4 | 4,5 | 4,0 | 3,3 | 6,1 | 7,0 | 5,6 | 35,0 | 27,7 | 32,2 |
| CCC | 35,21 | 1 932 | - | - | 20,4 | 12,1 | 1,9 | 2,2 | 7,9 | 7,1 | 5,5 | -11,6 | 14,1 | 26,2 |
| Monnari Trade | 3,92 | 120 | 1,9 | 9,8 | 9,8 | - | - | - | 1,5 | 1,9 | 1,8 | 23,0 | 3,7 | 3,8 |
| Answeare.com | 19,68 | 344 | 23,4 | 14,5 | 9,3 | 2,2 | 1,9 | 1,6 | 12,1 | 10,7 | 7,7 | 5,3 | 13,4 | 16,7 |
| Mediana | - | 1 138 | 11,3 | 14,5 | 10,6 | 4,5 | 1,9 | 2,2 | 7,0 | 7,0 | 5,5 | 14,1 | 13,7 | 21,4 |
| Dystrybucja | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Allegro | 21,04 | 22 232 | 27,1 | 21,6 | 16,1 | 2,1 | 1,9 | 1,7 | 13,6 | 11,8 | 9,7 | 7,4 | 8,2 | 10,1 |
| Dino Polska | 308,40 | 30 236 | 28,3 | 21,4 | 16,7 | 7,4 | 5,5 | 4,2 | 18,0 | 14,1 | 11,2 | 29,8 | 29,7 | 28,8 |
| Inter Cars | 358,00 | 5 072 | 6,8 | 6,0 | 5,5 | 1,3 | 1,1 | 0,9 | 5,8 | 5,3 | 5,0 | 15,7 | 18,5 | 16,7 |
| Eurocash | 11,09 | 1 543 | - | 21,4 | 13,0 | 2,1 | 1,9 | 1,7 | 5,1 | 4,9 | 4,5 | 2,2 | 10,3 | 16,4 |
| Neuca | 532,00 | 2 351 | 15,0 | 16,0 | 13,1 | 2,6 | 2,4 | 2,2 | 8,1 | 8,7 | 7,7 | 20,4 | 15,6 | 16,4 |
| Mediana | - | 2 351 | 10,9 | 16,0 | 13,0 | 2,1 | 1,9 | 1,7 | 5,8 | 5,3 | 5,0 | 15,7 | 15,6 | 16,4 |
| Spożywcze | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mln PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| Ambra | 66,00 | 1 520 | 9,6 | 11,6 | 10,5 | 1,4 | 1,3 | 1,3 | 5,5 | 5,8 | 5,5 | 15,0 | 13,5 | 13,7 |
| Wawel | 418,00 | 627 | - | - | - | - | - | - | 6,5 | - | - | 5,1 | 6,2 | 6,5 |
| MBW | 10,50 | 1 176 | 55,1 | 44,1 | 36,7 | 1,4 | 1,3 | 1,3 | 15,9 | 16,2 | 14,7 | 2,7 | 3,3 | 3,8 |
| Mediana | - | 1 176 | 32,3 | 27,9 | 23,6 | 1,4 | 1,3 | 1,3 | 6,5 | 11,0 | 10,1 | 5,1 | 6,2 | 6,5 |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

| Energia | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
|-----------------|---------------|--------------------------|------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| PGE | 5,05 | 11 331 | 3,4 | 3,0 | 2,8 | 0,3 | 0,3 | 0,3 | 1,3 | 1,4 | 1,3 | 6,7 | 9,6 | 7,5 |
| Enea | 4,75 | 2 936 | 3,2 | 1,7 | 1,5 | 0,2 | 0,2 | 0,2 | 1,2 | 0,9 | 0,8 | 7,6 | 9,6 | 9,6 |
| Tauron | 1,85 | 3 241 | 3,8 | 6,0 | 2,9 | 0,2 | 0,2 | 0,2 | 4,9 | 3,7 | 3,1 | 7,4 | 11,5 | 12,4 |
| Onde | 8,12 | 447 | 90,2 | 6,3 | 2,5 | 1,4 | 1,2 | 0,8 | 16,9 | 3,8 | 1,7 | 4,0 | 30,2 | 38,5 |
| Polenergia | 89,20 | 7 864 | 29,9 | 14,4 | 9,2 | 1,9 | 1,7 | 1,4 | 21,0 | 12,3 | 8,5 | 7,6 | 12,1 | 14,5 |
| ZE PAK | 23,30 | 1 184 | 4,0 | 1,7 | 3,6 | 1,5 | 0,8 | 0,6 | 11,4 | 2,0 | 4,1 | 60,0 | 42,0 | 23,0 |
| Mediana | - | 3 088 | 3,9 | 4,5 | 2,9 | 0,9 | 0,5 | 0,5 | 8,2 | 2,8 | 2,4 | 7,5 | 11,8 | 13,4 |
| Chemia | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Grupa Azoty | 30,22 | 2 998 | 1,8 | 3,9 | 3,6 | 0,3 | 0,3 | 0,2 | 3,1 | 4,3 | 4,0 | 19,0 | 8,5 | 6,8 |
| Ciech | 31,82 | 1 677 | 5,9 | 20,4 | 14,9 | - | - | - | 3,5 | 3,9 | 3,6 | 9,5 | 7,0 | 8,0 |
| PCC Rokita | 73,30 | 1 455 | 3,5 | 6,9 | 10,5 | 1,1 | 1,1 | 1,2 | 2,9 | 4,5 | 5,3 | 23,3 | 16,0 | 11,0 |
| Mediana | - | 1 677 | 3,5 | 6,9 | 10,5 | 0,7 | 0,7 | 0,7 | 3,1 | 4,3 | 4,0 | 19,0 | 8,5 | 8,0 |
| Przemysł | Kurs [PLN] | Kapitalizacja mIn PLN | P/E | | | P/BV | | | EV/EBITDA | | | ROE [%] | | |
| | | | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 | 2022 | 2023 | 2024 |
| Grupa Kęty | 465,50 | 4 492 | 6,5 | 8,5 | 7,4 | 2,5 | 2,6 | 2,4 | 5,4 | 6,0 | 5,4 | 34,6 | 26,8 | 29,8 |
| Famur | 2,88 | 1 655 | 10,7 | 7,1 | 7,3 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 3,4 | 3,1 | 3,1 | 8,4 | 10,2 | 8,7 |
| Stalprodukt | 215,00 | 1 200 | 2,6 | 6,4 | 9,5 | 0,3 | 0,3 | 0,3 | 1,4 | 2,5 | 3,1 | 13,9 | 5,1 | 4,2 |
| Wielton | 5,89 | 356 | 3,8 | 7,2 | 4,4 | 0,7 | 0,6 | 0,5 | 6,4 | 6,1 | 5,1 | 6,9 | 13,3 | 18,4 |
| Alumetal | 66,80 | 1 044 | 4,7 | 6,7 | 7,1 | 1,5 | 1,5 | 1,4 | 4,9 | 5,6 | 5,5 | 18,2 | 22,0 | 19,0 |
| Mangata Holding | 66,80 | 446 | 4,7 | 5,4 | 4,6 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 3,9 | 4,3 | 3,6 | 18,6 | 13,4 | 15,4 |
| Amica | 67,00 | 521 | - | 17,0 | 7,2 | 0,5 | 0,5 | 0,4 | 13,9 | 5,5 | 4,2 | 5,2 | - | 3,0 |
| Mediana | - | 1 122 | 4,7 | 7,1 | 7,2 | 0,9 | 0,8 | 0,7 | 4,9 | 5,5 | 4,2 | 13,9 | 13,3 | 15,4 |

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.